piter capite trūcatus. Iudith
p. Videbant duo seres susan-
nam in pomerio ambulante-
m in eius concupiscentia exarce-
runt. Dan. viii.

Capitulū. I6.

De asticita et calliditate falsa
Astrati sunt imitatores de
montorum
Deceptores sociorum
Suppressores sociorum
Simulatores amicorum
Extinctores iuncticorum
Celatores delictorum

Stutifunt

primus magister astutie e cal
lio itatis fuit. et hoc in serpen
te qui erat calidior cunctis a
nimantibus terre quod primus incul
terem sua seduxit astutia. et cal
lide non aggressus est. quoniam ma
tor prudenter residuerat de gen
ere. quod latitans coram soberitate et
scitati non potuit drogare eum
calide detinere volunt osa auferre
do et nuctos simul venire faci
endo ut multiplicato dolore et
timor per ipsicietatem frigeret. Job. t.
Astuti sunt Deceptores so
citorum suorum et astutus etiam pree